daarmee, om het in de gemelde artikelen bepaalde in de akte van 
levering, vestiging van een beperkt gebruiksrecht dan wel verlening •— 
van een persoonlijk gebruiksrecht woordelijk op te nemen, zulks op — 
verbeurte van een direct opeisbare en invorderbare boete van — 
tweeduizend vijfhonderd euro (€ 2.500,00) ten behoeve van de 
gemeente, met bevoegdheid voor deze laatste om daarnaast -
nakoming en/of de eventueel meer geleden schade te vorderen, met 
uitdrukkelijke uitsluiting van artikel 92 Boek 6 van het Burgerlijk 
Wetboek. — -

b. Op gelijke wijze als in lid a van dit artikel bepaald, verbindt - - -

[...]

rechtsopvolgers casu quo beperkt/persoonlijk gebruiksgerechtigden. -
Elke opvolgende vervreemder neemt daarbij namens en ten behoeve 

van de gemeente het beding aan. — — 
c. Het niet-nakomen van het vorenstaande geschiedt op verbeurte van 

een onmiddellijk opeisbare en invorderbare boete van tweeduizend -

vijfhonderd euro (€ 2.500,00) ten behoeve van de gemeente, met 
bevoegdheid voor deze laatste om daarnaast nakoming en/of de -
eventueel meer geleden schade te vorderen, met - -

uitdrukkelijke uitsluiting van artikel 92 Boek 6 van het Burgerlijk 
Wetboek. 

9. Bij niet-nakoming of overtreding van enige bepaling van artikel 8 is

[...]

registergoed de complexaanduiding is 10100-A en op welke tekening de gedeelten van -
het complex, welke bestemd zijn om als afzonderlijk geheel te worden gebruikt, duidelijk 
zijn aangegeven en voorzien van een Arabisch cijfer. - - - -

Het gebouw met de grond zal omvatten driehonderd zesentwintig (326) - -
appartementsrechten die genummerd zijn 1 tot en met 326. 
Vervolgens verklaarde de comparant, handelend als gemeld, bij dezen het registergoed 
zodanig te splitsen, dat het gebouw met de grond zal omvatten de navolgende 
appartementsrechten: — • — — - — — 
1. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Oudshoorn, sectie C, 

complexaanduiding 10100, appartementsindex 1, welk appartementsrecht omvat: -
a. het drieëntachtig/veertienduizend zesenveertigste (83/14046 '̂®) onverdeeld — 

aandeel in de gemeenschap bestaande uit een flatgebouw aan de Argostraat 
nummers 2 tot en met 352 (even) te Alphen aan den Rijn, ten tijde van de - -
splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Oudshoorn, 
sectie C, nummer 10079, 10080 en 10081, respectievelijk groot drieënzestig -

[...]

verdere aanbehoren, plaatselijk bekend Argostraat 228 te Alphen aan den — 
Rijn; - ^ „ - . ^ _ —— 

2. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Oudshoorn, sectie C, 
complexaanduiding 10100, appartementsindex 2, welk appartementsrecht omvat: 
a. het drieëntachtig/veertienduizend zesenveertigste (83/14046^'^) onverdeeld — 

aandeel in de gemeenschap bestaande uit een flatgebouw aan de Argostraat -

nummers 2 tot en met 352 (even) te Alphen aan den Rijn, ten tijde van de 
splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Oudshoorn, — 
sectie C, nummer 10079, 10080 en 10081, respectievelijk groot drieënzestig - -